
证券代码：600818        证券简称：中路股份     公告编号：临 2023-050 

          900915                  中路 B股 

中路股份有限公司 

关于 2022年半年度报告的更正公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

中路股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 8月 18日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露了《公司 2022 年半年度报告》，经事后复查，

发现《公司 2022年半年度报告》部分内容有误，现进行更正。 

更正情况： “第三节 管理层讨论与分析”之“ 四、报告期内主要经营情

况” 之“(六) 主要控股参股公司分析” 

更正前： 

（2）上海永久：主要从事于自行车、助力自行车、童车、手动轮椅车、电

动轮椅车整车及零配件、电动三轮车的生产与销售；摩托车、助动车（包括燃气

助动车）的销售；自行车、助力自行 车的租赁。注册资本为 1,200 万元，总资

产为 14,776.90万元，净资产为 4,402.87 万元，2022 年 6 月 30 日止实现

收入 31,600.16 万元，营业利润 852.60万元，净利润 598.90万元。 

更正后： 

（2）上海永久：主要从事于自行车、助力自行车、童车、手动轮椅车、电

动轮椅车整车及零配件、电动三轮车的生产与销售；摩托车、助动车（包括燃气

助动车）的销售；自行车、助力自行车的租赁。注册资本为 1,200万元，总资产

为 9,568.22 万元，净资产为 4,423.32 万元，2022 年 6 月 30 日止实现收入

31,600.16万元，营业利润 1,126.74万元，净利润 682.30万元。 

除上述内容外，《公司 2022年半年度报告》其他内容保持不变。对上述更正

给广大投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

特此公告。                              

中路股份有限公司董事会 

2023年 12月 1日 


